
Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 76569635

Data
publicarii 16.12.22

Coduri CPV 44100000-1

Pretul
estimativ: 1.210,51 RON - 1.210,51 RON

Descriere: Bec Led 15 w 34x18.00 lei= 612.00 lei 3 Fasung ceramic cu clema 15x2.50 lei= 37.50 leui 4
Prelungitor pe rola 50 m 2x395.00 lei= 790.00 lei
